平成 19 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名         株 式 会 社 テ イ ツ ー
代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長           大 橋  康 宏

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
問い合わせ先         取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  片 山 靖 浩
電 話 番 号         ０３－５４０８－５５３２

人事異動に関するお知らせ

当社は平成 19 年 12 月 21 日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を実施すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成 20 年 1 月 1日付）

１．役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役ＣＣＯ

兼サービスカンパニーＣＥＯ

兼内部監査部長

森崎 俊朗

取締役ＣＣＯ

兼サービスカンパニーＣＥＯ

兼人事総務部長

兼内部監査部長

  ２．一般人事

 新役職名 氏 名 旧役職名

サービスカンパニー人事総務部長 渡邉 豊 入社

                                                以 上